TELESKOPLIFT GENIE Z 45/22

Kategorie: sonstige Arbeitsbiihnen

VORTEILE

gelandegangig

TECHNISCHE

Hersteller

Typ

Gewicht
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Arbeitshohe
Plattformhohe
seitl. Reichweite
Tragfahigkeit
Motorleistung
Tankinhalt
Kraftstoffart

Antrieb

DATEN

Genie
Z45/22D 2WD
6.230 kg

540 cm

190 cm

200 cm

15,5 Mtr.

13,5 Mtr.

7,0 Mtr.

227 kg

27,95 kW - 38 PS

Diesel

4x2

Container -

Service

SCHOPFEL

Alle Angaben ohne Gewahr. Technische Daten und Anbaugeréte kdnnen je nach Modell/Ausfiihrung variieren.
Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschéftsbedingungen.
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