TELESKOPLIFT GENIE Z 45/22



Kategorie: sonstige Arbeitsbühnen

VORTEILE

geländegängig

TECHNISCHE DATEN

Hersteller	Genie
Тур	Z 45/22 D 2 WD
Gewicht	6.230 kg
Transportlänge	540 cm
Transportbreite	190 cm
Transporthöhe	200 cm
Arbeitshöhe	15,5 Mtr.
Plattformhöhe	13,5 Mtr.
seitl. Reichweite	7,0 Mtr.
Tragfähigkeit	227 kg
Motorleistung	27,95 kW - 38 PS
Tankinhalt	-
Kraftstoffart	Diesel
Antrieb	4x2



Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Daten und Anbaugeräte können je nach Modell/Ausführung variieren. Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen.